
UCHWAŁA Nr 285/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie wpisu w dowodzie rejestracyjnym pojazdu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), w związku z art. 73 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 roku prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn. zm.) 

oraz  §  11 ust. 2 pkt 3 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

27 września 2003 r. w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych 

z  dopuszczeniem pojazdu do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz. U. 

z  2019 r. poz. 2130 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim do złożenia wniosku rejestrującego pojazd to jest samochód marki Ford 

Transit Custom o nr VIN WF01XXTTG1LS28499 stanowiącego własność Powiatu 

Nowodworskiego i dokonanie wpisu, jako użytkownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do dowodu rejestracyjnego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


